中国工商银行沧州分行更换河西支行变压器项目招募公告

    中国工商银行沧州分行根据业务需要，现就沧州分行更换河西支行变压器项目公开招募潜在供应商。凡符合本公告要求的企业均可自愿报名并提交相关证明文件和材料，具体情况如下：
一、情况简介及服务分类要求
本项目拟采用集中采购方式对我行河西支行更换变压器项目进行采购，计划采购630KVA箱变设备一套并安装到位。

二、供应商准入条件
 （一）合法性及诚信要求

1.具有独立承担民事责任能力的法人
2.在最近三年内的经营活动中没有行贿犯罪等重大违法记录

3.在与工商银行的项目合作过程中，没有重大合同违约、泄露工商银行商业秘密或技术秘密等事件

 （二）公正性要求

 1.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一项目（子项）项下的采购活动。

 2.除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

（三）国家及行业资质要求

具有有效期内的输变电工程专业承包叁级及以上资质证书。

（四）企业规模要求

 具有足够的生产规模及能力。本项目要求不低于建筑行业微型规模企业，具体要求为：营业收入和资产总额小于300万元即可。
（五）财务能力要求

1.具有足够的经济实力：利润表中的“净利润”，近三年内至少两年不为负数。

2.有依法缴纳税收的良好记录，提供近一年内不少于3个月的依法缴纳税收的证明

3.有依法缴纳社会保障资金的良好记录，提供近一年内不少于3个月的依法缴纳社会保险的证明

 （六）服务能力要求

1.供应商的售后服务体系应涵盖工行县级及以上机构所在区域；

2.供应商应具备工行县级及以上机构的配送能力。

（七）其他要求

1.供应商原则上应能够开具增值税专用发票；

2.注册资本：500万人民币或等值外币以上（含）；

三、供应商报名要求
供应商须按照如下要求准备材料并报送我行：
1、 公司简介：包括但不限于公司综合能力、财务能力、技术能力、服务能力、与银行业或社保等的合作状况等内容介绍；

    2、企业营业执照（副本）、组织机构代码证、税务登记证、企业法人代表身份有效证明、授权委托书、被授权人身份有效证明。如已更换三证合一的营业执照，则无须提供组织机构代码证和税务登记证复印件；

3、能够证明公司税务身份（增值税一般纳税人或小规模纳税人）的相关材料，包括：‘资格认定’栏内盖有‘增值税一般纳税人’戳记的税务登记证副本，以及加盖税务机关公章的《增值税一般纳税人资格登记表》、《增值税一般纳税人申请认定表》、增值税一般纳税人税务证书等。如你公司所在行业尚未实施“营改增”，可不提供上述证明材料；
4、行业相关资质证明（如：计算机软件著作权证书等）；
   5、近三年度税务机关审核通过的纳税申报证明，近三年度职工社会保障资金缴纳证明；

6、《供应商报名条件自查对比表》，格式见附件；
7、《中国工商银行供应商登记表》，格式见附件；
注：以上2-7项要求扫描件加盖公司公章。
四、报名和资料提交方式
本次报名材料只接受电子邮件方式提交，邮件附件大小请控制在5M以内，可多个邮件发送。
    邮件标题格式为：“[公开招募报名]公告名称-公司名称”（例：[公开招募报名] 中国工商银行沧州分行更换河西支行变压器项目招募公告-XXX公司）
五、报名时间要求
本次报名截止时间：北京时间2020年3月27日，17：30
六、相关说明
1、本次公开招募公告只在“融e购”电商平台上发布，其他媒体转载无效；
2、本次公开招募目的为扩充我行供应商信息库信息，与我行后续具体项目无直接关系，我行接受报名并不表示接受报名供应商参与本项目后续测试、采购等工作；
3、供应商提交资料中如有虚假信息，一经发现，我行将有权禁止相关供应商参加后续采购项目；
4、所有报名供应商均视为已无保留地同意我行在采购业务范围内使用其报名信息；
5、我行有权对于本次供应商招募审核结果不做任何说明。
七、联系人及联系方式
联系人：王先生
联系地址：河北省沧州市清池南大道13号工商银行沧州分行
联系电话：0317-2190508
E-MAIL地址：15833769797@163.com
特此公告。
附件：1、供应商自查情况对比表
      2、中国工商银行供应商登记表
              中国工商银行股份有限公司沧州分行

                                  2020年3月16日

附件1
供应商报名条件自查对比表
	准入资质大类
	准入资质具体内容
	供应商自查情况

	*一、合法性及诚信要求
	1.具有独立承担民事责任能力的 法人。

	2.在最近三年内的经营活动中没有行贿犯罪等重大违法记录

	3.在与工商银行的项目合作过程中，没有重大合同违约、泄露工商银行商业秘密或技术秘密等事件，且同意签署《供应商禁止商业贿赂承诺书》，并履行相关承诺。

	*二、公正性要求
	1.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一项目（子项）项下的采购活动。

2.除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

	*三、国家及行业资质要求
	具有有效期内的输变电工程专业承包叁级及以上资质证书。

	*四、企业规模要求
	具有足够的生产规模及能力。本项目要求不低于建筑行业微型规模企业，具体要求为：营业收入和资产总额小于300万元即可。

	*五、财务能力要求
	1.具有足够的经济实力：利润表中的“净利润”，近三年内至少两年不为负数。

	2.有依法缴纳税收的良好记录，提供近一年内不少于3个月的依法缴纳税收的证明。

	3.有依法缴纳社会保障资金的良好记录，提供近一年内不少于3个月的依法缴纳社会保险的证明。

	*六、服务能力要求
	1.供应商的售后服务体系应涵盖工行  县级 及以上机构所在区域；

2.供应商应具备工行  县级 及以上机构的配送能力。

	七、其他
	1.供应商原则上应能够开具增值税专用发票；

2.注册资本：500万人民币或等值外币以上（含）；